Joseph venit  
Egyptu

dilexit domini  
Joseph

amoge domini  
vulneratur

S

# Laudatio B.

animaduertit artes suas et ornatus insignes nihil iusto pre-  
ualere maiore flagrabat cupiditatis ardore ac sollicitudine  
anxia quod ageret ignorabat. Logitabat peccato ybis illu ad  
ignominie opus hortari obsecruans tamen quo illi velut aspis  
insaniens impudicitie virus infundere impudentius facie di-  
cebat ad Joseph. Dormi mecum nihil oino formidabis. Auda  
cter mecum aggredere ut rego specie tua affatum fruar et tu vi-  
cissim mea latieris pulchritudine. Lubilia multa nobis ad  
hoc opiculatur. Habet tu liberam rationem domini potestate. Nullus  
oino ingredi possumus ad nos neque non in impedire secretum.  
Itaque accede ad me meumque imple desiderium. Valde enim vero  
occupescientia tui. Ad hec lapis ille adamatinus et auro et corpe  
inuiolabilis persistit atque in tanta pcella immobilis manuit.  
Tertium timore dei cuncta repelles ignea libidinis iacula de  
cora prograuaque sibi honestate abs se illa diuinis verbis arce-  
bat ita illi dicens. O mulier istud quod est scelus implere minime  
conuenit tecum quod dominus meus es. Deum enim quod est timeo. Ecce enim do-  
minus meus oia tradidit mihi quod sibi et domi et foris sunt. neque  
est aliiquid quod sub manu mea non sit. Quia igitur iniquum esset tan-  
tam vim dilectionis talis domini perdere quod me ita dilexit. Quod  
possum coram deo quod scrutari corda et renes homini facinus ex-  
equi. Hec sancta verba dicebat Joseph horis singulis ad do-  
minam suam corripientes admonentes increpantes culpas. Uel nihil  
diuinum mulieris auris admittebat maioremque turpitudinis  
flagrabat ardore et usita magis vrebatur obscenitate libidinis.  
obseruabaturque per momenta tempore reperire idoneum quo castissimum  
iuvencum impudice violare posset. Vides autem Joseph mulie-  
rem adeo impudenter atque imaniter cum ferarum super se irruere ut  
animu suu corporisque corrumperet leuauit oculos suos ad deum  
patrem suorum assidueque orabat altissimum dices ita. Deus Abra-  
ham Isaac et Jacob de magnae atque terribilis erue me ex hac  
fera pessima. Ecce enim ipse aspicis dominus mulier insaniam quod  
me in occulto occidere per flagitium cupit ut una secum moriar in  
peccatis et prorsus separera Jacob patrem meo. Liberasti me dominus  
de morte et ab iniustis fratribus meis. Libera me nunc quoque  
ab insaniente fera ista ne ogibus nequam alienus efficiar a pri-

Constance  
1398

rat Joseph.

# Joseph patriarche VIII